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Laanemaa Koolispordi Liit 2017. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Laénemaa Koolispordi Liit asutati 1998.a. eesmargiga arendada koolisporti Ladnemaal. Liit juhindub oma tegevuses kehtivatest Gigusaktidest, Eesti Spordi
Hartast ning Rahvusvahelise Koolispordifdderatsiooni poolt kehtestatud aktidest ja suunistest. Liit maératleb koolisporti kui sportlikku tegevust koolis,
koolidevahelisi v@istlusi ning teisi sportlikke Uritusi, mis toimuvad kooliv8imude poolt heakskiidetud kujul jatoetusel ning teenivad 6pilaslikke eesmérke.

MTU pdhitegevusala EMTAK 2008 jérgi — 93191 — Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiiihenduste tegevus.

2017. a. Korraldati 27 vdistlust 27 spordialal. Liitu toetab 5 kooli spordiklubi L&&nemaa koolides. Veel osaleb vaistlustel 9 kooli, kellel ei ole oma spordiklubi.
Oppeaastajooksul on 14bi viidud 1 Eesti Koolispordi Liidu alagrupivdistlust ja 1 finaalvaistlus. Maakonna koolid on vastavalt véimal ustele osalenud ka
vabariiklikel vaistlustel. 2017. aastal oli v6imalik toetada koolide osalemist vabariiklikel vaistiustel.

Osalise tédajaga tootajaid oli 1 jatalle arvestati palka 2700 eurot. Juhatus koosnes kaheksast liikmest ja neile liilkmelisuse eest tasu ei makstud.

Koolispordiliidu tegevus on olnud stabiilne jajékusuutlik. Liit on leidnud oma kindla koha laste- ja noortespordi arendamisel. 2018.a. on kavas hoida
toetusklubide arvu stabiilsel tasemel ning leida téiendavalt toetajaid. Jatkub ka stabiilne rahastamine kohaliku omavalitsuse ja omavalitsuste liidu eelarvest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

8 335

20
8 355
8 355

429
429
429

7018

908
7926
8 355

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016 Lisanr

7861 2
30

7891

7891

873 4
873
873

6 062

956
7018
7891
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To66j6ukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2017

340
15 405
15745

-11 225
-3613
-14 838
907

908

2017. a. majandusaasta aruanne

2016 Lisanr
320 5
13 850 6
14170
-9 545 7
-3669 8
-13 214
956
0
956
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2017 2016 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem 907 956
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus 10 -7
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -444 336 4
Laekunud intressid 1 0
Kokku rahavood p6&hitegevusest 474 1285
Kokku rahavood 474 1285
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 7 861 6 576 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 474 1285
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 8 335 7 861 2
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Akumuleeritud tulem

6 062
956
7018
908
7926

Kokku netovara

2017. a. majandusaasta aruanne

6 062
956
7018
908
7926
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Laanemaa Koolispordi Liidu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Finantsaruandluse Standardiga ja pdhineb
soetusmaksumuse printsiibil. Eesti Finantsaruandluse Standardi pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi Raamatupidamisseaduses, mida
tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

MTU Laanemaa Koolispordi Liit kasutab kasumiaruande koostamisel EV Raamatupidamise seaduse lisas nr 2 toodud kasumiaruande skeemi nr
1. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha ekvivalendid rahavoogude aruandes sisaldavad kassas oleva sularaha ja pangakontode saldosid.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevGtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi nGudeid. Ndudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Individuaalselt oluliste nduete vaartuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, Iahtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade niiidisvaartusest. Selliste nduete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et
nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vaartuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jaénud nduete osas.
Varem alla hinnatud ebatéenéoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenéoliselt laekuvate nduete kulu véhendamisena.

Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, vbetud laenud, viitvdlad ning muud lthi- ajalised v6lakohustised) vBetakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvéartusega, mistéttu luhiajalisi finantskohustisi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse lihiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist

kuu jooksul alates bilansikuupaevast; voi ettevottel pole tingimusteta digust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud péarast
bilansikuupéeva.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Sihtfinatseerimist kajastatakse tuluna neis perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine oli m&eldud.
Varade sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil — sel teel soetatud vara vdetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses.
Sihtfinantseerimiseks saadud rahad kantakse tuluks siis, kui kdik sihtfinantseerimise tingimused on téaidetud.

Tulud

Muik on kajastatud netorealiseerimise maksumuses ja ei sisalda makse, komisjonitasusid ning hinnaalandusi.

Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Muud tulud (lepingulised tasud, toetused) on kajastatud vastavalt tekkepdhisele printsiibile. Osav6tutasud Uritustest on kajastatud
vastavalt tegelikult laekumisele.

Kulud
Kulud tulemiaruandes kajastatakse tekkepdhiselt.

Seotud osapooled

MTU seotud osapoolteks loetakse juhatuse likmeid.



Laanemaa Koolispordi Liit

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Arvelduskonto

Kokku raha

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2017
Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 87
Sotsiaalmaks 148
Kohustuslik kogumispension 9
Tootuskindlustusmaksed 11
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 255
Lisa 4 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2017
Vdlad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2016

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud
Osavdtutasud

Kokku liikmetelt saadud tasud

31.12.2017
8 335
8335
31.12.2016
Maksuvdlg
87
148
9
11
255
2017
160
180
340
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31.12.2016
7861
7861

12 kuu jooksul
174
255
429

12 kuu jooksul
444
174
255
873

2016

160
160
320

174
255
429

444
174
255
873
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Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Toetus Ladnemaa Omaval.Liidult
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

2017
8 405
7000
15 405
500

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Teenused

Vdistluste organiseerimise kulud
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66j6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Tootuskindlustusmakse
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Juriidilisest isikust likmete arv

2017
201
581

8278
2165

11 225

2017
2700
891
22
3613

31.12.2017
9

2016
7 850
6 000

13 850
200

2016
149
697

6 246
2453
9545

2016
2742
905
22
3669

31.12.2016

11
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Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.
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